
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PAOLO EMILIANI GIUDICI 

V/le P.Sorce -93014 Mussomeli-0934-952158 

clic819009@istruzione.it clic819009@pec.istruzione.it 

 

All’abo 

All’Amministrazione trasparente 

Al sito web 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI –TUTOR 

 

Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-80 

 

Il Dirigente scolastico 

 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 14/02/2022 di approvazione del programma Annuale 2022;  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

VISTA la candidatura n. 1082445 di questa istituzione scolastica del 18.05.2022;  

VISTA la nota MI prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto che prevede come termine perentorio per la realizzazione del progetto la 

data del 31 agosto 2023,  

Prot. N. 0003005/2022 del 06/12/2022 - In Entrata

ISTITUTO COMPRENSIVO P. E. GIUDICI



VISTA la comunicazione di disseminazione Prot. N. 0002078/2022 del 20/09/2022; 

 VISTA la Delibera n. 31 del Collegio Docenti n. 16 del 24/06/2022 con la quale è stato approvato il progetto “Percorsi di potenziamento delle competenze”; VISTA 

la Determina prot. N.2792 DEL 18/11/2022 - avvio procedura selezione personale nell'ambito dell’Avviso 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.6 figure per lo svolgimento dell’attività di esperto e n. 6 figure per l’attività di tutor nell’ambito della 

realizzazione di 6 moduli previsti dall’Avviso sopra citato 

Visto il Verbale della Commissione Prot.3003 del 6/12/2022 

DISPONE 

Le seguenti graduatorie provvisorie: 

TITOLO MODULO ESPERTO PUNTI TUTOR PUNTI 

A TUTTO SPORT MESSINA GIUSEPPINA 
SCANNELLA CARMELINA 
TOMASINI ROSALINDA 
DI FRANCESCO CARMELO 

149 
101 
98 
50 

MESSINA GIUSEPPINA 
SCANNELLA CARMELINA  
CINO ADRIANA 
TOMASINI ROSALINDA 
FALLETTA MORENA 
FALLETTA MARCELLA 
DI GIOVANNI ANGELICA 
DI PASQUALE FRANCESCA 
 

149 
101 
98 
98 
71 
71 
62 
23 
 

GREEN SCHOOL SCANNELLA CARMELINA 
 

101 SCANNELLA CARMELINA 
CINO ADRIANA 
TOMASINI ROSALINDA 
DI GIOVANNI ANGELICA 
DI PASQUALE FRANCESCA 

101 
98 
50 
44 
23 

IL TEATRO FA SCUOLA SCANNELLA CARMELINA 
PREZIOSO FEDERICA 
 MUNI’ MARIA FRANCESCA 

101 
69 
67 

SCANNELLA CARMELINA 
CINO ADRIANA 
PREZIOSO FEDERICA 
MUNI MARIA FRANCESCA 
TOMASINI ROSALINDA 
DI GIOVANNI ANGELICA 
DI PASQUALE FRANCESCA 

101 
98 
69 
67 
50 
44 
23 

DANZANDO SI IMPARA MESSINA GIUSEPPINA 
SCANNELLA CARMELINA 
TOMASINI ROSALINDA 

149 
101 
98 

MESSINA GIUSEPPINA 
SCANNELLA CARMELINA 
CINO ADRIANA 
TOMASINI ROSALINDA 
FALLETTA MORENA 
FALLETTA MARCELLA 
DI GIOVANNI 

149 
101 
98 
98 
71 
71 
50 



DI PASQUALE 
 
 

23 

EDUGREEN SCANNELLA CARMELINA 101 SCANNELLA CARMELINA 
CINO ADRIANA 
TOMASINI ROSALINDA 

101 
98 
50 

TUTTI IN SCENA 
 

SCANNELLA CARMELINA 
PREZIOSO FEDERICA 
MUNI’ MARIA FRANCESCA 

101 
69 
67 

SCANNELLA CARMELINA 
CINO ADRIANA 
PREZIOSO FEDERICA 
MUNI’ MARIA FRANCESCA 
TOMASINI ROSALINDA 
DI GIOVANNI M. ANGELICA 
DI PASQUALE FRANCESCA 

101 
98 
69 
67 
50 
44 
23 

 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 21/12/2022 

Firma 

 Agata Rita Galfano  

 

 

 

 


		2022-12-07T11:36:44+0100
	Agata Rita Galfano




